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50 Dorso
Ala, Domenica 04/02/2024 ore 12:18

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
- 2
- 3
- 4
- 5
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 6

- 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FILI AXEL

NASTASA ALEXANDRU NICOLAS
OLTEANU RAUL

CIRILLO RICCARDO

TOMBA GIOVANNI
DENAJ ANDRIT

GOBBO FEDERICO
DALLA VALLE LORENZO
BENOMAR YOUSRI
BERTOLO LORENZO

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2009
2009
2009

2005
2002
2005
2005
2005
2009

Foglion. 1
06/02/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SSV BRUNECK
AQUATIC CENTER SSD
ARCA TEAM ASD
SUPERBA NUOTO SSD

CUS UDINE ASD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
HYDROS USD - ODERZO
LIVORNO AQUATICS SSD
HYDROS USD - ODERZO
ARCA TEAM ASD

Tempo

00:34.52

00:29.48

00:30.65
SQU

00:26.55
00:27.40
00:27.99
00:28.07
00:28.31
00:28.65

Pti

FG
FG
FG
FG

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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